

特典1

5,000 円 15,000 円 学生割引 + 福大生特別割引

普通車一般フリータイム料金から

20,000 mile

↓ 福大生専用ページはこちら ↓



特典2

27,500 円相当 フリータイムは無料標準装備だから

18 時以降の教習予約も OK!

特典3 通常2コマの予約数が

3コマの教習予約が可能

普通車 AT【免許なし】

普通車 MT【免許なし】は +16,500 円



FUKUOKAKEN OBIVING SCHOOL

※仮免学科受験料(1,700円・非課税)と仮免交付手数料(1,150円・非課税) が別途必要となります。※紙面上の金額は特に断りのない限り税込です。

福岡市城南区田島 6 丁目 12-26 TEL 092-871-0826 その他オプションや 料金の詳細はこちら



普通免許料金表

	技能教習 現有免許 最短 時限数	学科教習	支 払 総 額		
車種		最短	規定時限数	「福大割」適用前 (一般フリータイム)	「福大割」適用後
	免許 無し	31	26	331,980 ⊨	284,480 [□]
普通車 AT 限定	原付	31	26	328,680 ฅ	281,180 [□]
	自動二輪	29	2	253,990 ⊨	206,490 ⊨
	免許 無し	34	26	348,480 ⊨	300,980 ₽
普通車 MT	原付	34	26	345,180 ⊨	297,680 _™
	自動二輪	32	2	270,490 ⊨	222,990 [□]

※仮免学科受験料 1,700 円 (非課税) と仮免交付手数料 1,150 円 (非課税) が別途必要となります。

仮免学科試験不合格や検定不合格、補修教習、延長教習の場合は追加料金として

延長・補修教習料 5,500 円、修了検定再受検料 3,850 円、卒業検定再受検料 4,400 円がかかります。

高速教習は実車で西九州自動車道か福岡都市高速道路を走行します。

技能教習の前日までのキャンセルは無料。当日キャンセル、無断キャンセルは 3,000 円(不課税)がかかります。 途中退校の場合は、当校規定により残金の清算をいたします。

福岡県自動車学校 アクセスマップ

福岡県自動車学校は 福岡大学から

一番近ぃ

自動車学校です

直線距離で

正門から 1.5 km

東門から 1.1 km

プール横駐輪場から

自転車で 8分



